
 

Istituto Comprensivo Comacchio 

Via Fattibello n. 4     44022 - COMACCHIO - (FE)  0533.313191 

e-mail: feic82100e@istruzione.it; p.e.c.: feic82100e@pec.istruzione.it 
C.F. 91016550385 

 
 
 
 

All’Albo 
Agli atti 

Al sito Web 
 
OGGETTO: Decreto di affidamento   incarico   psicologo-psicoterapeuta per l’a.s. 2021-2022 per 
scorrimento graduatoria. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei 
principi di trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito a personale esterno 
o interno deve essere preceduto da specifiche procedure di selezione e che nessun incarico, 
quindi, può essere conferito direttamente; 
VISTO l’Avviso pubblico  PER LA SELEZIONE DI UNO PSICOLOGO-PSICOTERAPEUTA PER L’A.S. 2021-
2022, prot. n. 13183 del 25.10.2021; 
VISTO   il  verbale   della   Commissione  per  la valutazione delle candidature all’avviso di selezione 
pubblica per  il  reperimento  di uno psicologo-psicoterapeuta per l’a.s. 2021-2022., prot. 14131 del 
12/11/2021; 
VISTO il decreto di approvazione e pubblicazione delle graduatorie definitive dei candidati 
psicologi-psicoterapeuti, prot. n. 13141 del 12.11.2021; 
PRESO ATTO della dichiarazione di rinuncia all’incarico di psicologo-psicoterapeuta presentata dal 
Dr. Achille Masotta, prot. n. 14423 del 19.11.2021; 
CONSTATO   che   nella   graduatoria   definitiva   relativa al profilo di psicologo-psicoterapeuta , in 
posizione utile vi era la D.ssa Di Biase Katiuscia Maria Grazia; 

DECRETA 
di affidare l’incarico di psicologo-psicoterapeuta per l’a.s. 2021-2022 alla D.ssa Di Biase Katiuscia 
Maria Grazia. 
Al presente decreto seguirà lettera di incarico. 
 
Comacchio, 24 Novembre 2021  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adriana Naldi 

FEIC82100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014719 - 24/11/2021 - A - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

D
R

IA
N

A
 N

A
LD

I

mailto:feic82100e@istruzione.it
mailto:feic82100e@pec.istruzione.it

		2021-11-24T09:29:05+0100
	NALDI ADRIANA




